

PLANTEOASEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31581826

Søsvinget 14
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2022

Berit Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PLANTEOASEN HOLDING ApS Søsvinget 14 2635 Ishøj
	CVR-nr: 31581826 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og ejerandele i andre virksomheder samt investering i finansielle aktiver.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 480.261 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.411.380.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.716	-16.704
Bruttoresultat		-13.716	-16.704
Personaleomkostninger	1	-154.916	-151.147
Resultat af ordinær primær drift		-168.632	-167.851
Andre finansielle indtægter		785.660	551.178
Øvrige finansielle omkostninger		-1.165	-1.216
Ordinært resultat før skat		615.863	382.111
Skat af årets resultat		-135.602	-84.056
Årets resultat		480.261	298.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		365.861	185.055
I alt		480.261	298.055

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	6.124
Tilgodehavender i alt		0	6.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.457.401	7.369.101
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.457.401	7.369.101
Likvide beholdninger		135.349	47.280
Omsætningsaktiver i alt		7.592.750	7.422.505
AKTIVER I ALT		7.592.750	7.422.505

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		7.171.980	7.156.119
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		7.411.380	7.394.119
Skyldig selskabsskat		67.956	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.583	25.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		831	3.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.370	28.386
Gældsforpligtelser i alt		181.370	28.386
PASSIVER I ALT		7.592.750	7.422.505

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.156.119	113.000	7.394.119
Betalt udbytte	0	-350.000	-113.000	-463.000
Årets resultat	0	365.861	114.400	480.261
Egenkapital, ultimo	125.000	7.171.980	114.400	7.411.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	141.728	141.728
Andre omkostninger til social sikring	13.188	9.419
	<u>154.916</u>	<u>151.147</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2